65. Голини во шума се...............	Comment by Dejan Mandžukovski: Голина е непродуктивна или слабопродуктивна површина во која има почетнипроцесите на ерозија и која без оглед на причините трајно останала без шумска покривка или на која се застапени единечни и во група дрвја и грмушки кои ја изгубиле способноста да се развијат во шума и со покровност помала од 40%. Со оваа дефиниција не се опфатени голините во алпскиот појас кои имаат природно потекло.

